令和４年８月吉日

関係者各位

愛媛ジュニアソフトボールクラブ

代表 脇長 忠明

第２２回全日本中学生男子ソフトボール大会優勝報告

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、愛媛ジュニアソフトボールクラブは創部２年目での全国大会制覇という快挙を成

し遂げました。皆様方のあたたかいご支援を持ちまして日本一という最高の結果を残すこ

とが出来たものと、深く感謝申し上げます。

３年生は引退となりますが、新チームにおきましても、引き続きご支援・ご声援を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

戦 績

２ 回 戦 ： 鹿 児 島 S C  ４ 対 ３

３回戦：福島アルティメット Jr 13 対 1

準決勝：呉 YAMATO BLACKSOX 5 対 2

決 勝 ：大阪グローバルジュニア 9 対 2

令和 5 年度新入部員募集

9 月より随時、体験・見学を行います。ソフトボールを中学になっても続けたい・興味を持

っている小学 6 年生は一度練習会場に来てください。練習日、練習場所等は下記まで問い

合わせください。

問合せ先

愛媛ジュニアソフトボールクラブ

部長 東谷 利男

  Tel   090-1000-8422